

NL Industri ApS

Nørskovvej 179, 9800 Hjørring

CVR-nr. 33 24 90 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Caroline Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NL Industri ApS Nørskovvej 179 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 33 24 90 47
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Caroline Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Solbjerghovedgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af investeringsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.297 t.kr. mod 6.457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.609 t.kr. mod 4.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.297.370	6.457.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-831.186	-830.846
Driftsresultat	5.466.184	5.626.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	490.187	312.884
Andre finansielle indtægter	27	468.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.315.849	-971.651
Resultat før skat	4.640.549	5.436.183
Skat af årets resultat	-1.031.279	-1.205.407
Årets resultat	3.609.270	4.230.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.609.270	1.230.776
Disponeret i alt	3.609.270	4.230.776

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		<u>47.152.704</u>	<u>47.073.820</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>47.152.704</u>	<u>47.073.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.152.704</u>	<u>47.073.820</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>6.272.350</u>	<u>3.434.660</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.272.350</u>	<u>3.434.660</u>
Likvide beholdninger		<u>31.360</u>	<u>167.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.303.710</u>	<u>3.601.935</u>
Aktiver i alt		<u>53.456.414</u>	<u>50.675.755</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	16.870.733	13.261.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	16.970.733	16.361.463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.857.784	1.712.292
Hensatte forpligtelser i alt	1.857.784	1.712.292
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.346.763	16.508.966
Deposita	6.628.000	6.628.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.974.763	23.136.966
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.417.391	1.125.624
Gæld til pengeinstitutter	115.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.369	189.513
Selskabsskat	885.786	1.016.527
Anden gæld	1.201.448	7.133.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.653.134	9.465.034
Gældsforpligtelser i alt	34.627.897	32.602.000
Passiver i alt	53.456.414	50.675.755
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	418.478	269.549		
Andre finansielle omkostninger	897.371	702.102		
	<u>1.315.849</u>	<u>971.651</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.764.154	1.417.391	24.346.763	19.025.487
Deposita	6.628.000	0	6.628.000	6.628.000
	<u>32.392.154</u>	<u>1.417.391</u>	<u>30.974.763</u>	<u>25.653.487</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 47.153 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 47.153 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for egen gæld og tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 104.696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solbjerg hovedgaard ApS, CVR-nr. 32365949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Solbjerg hovedgaard ApS, Nørskovvej 179, 9800 Hjørring.
